
令和５年(2023 年)５月１０日  

各 幼 稚 園 長 様 

各 保 育 園 長 様 

山口大学教育学部附属光小学校   

校 長  岡 田 淳 子  

 

令和５年度 春季大運動会の開催について（お知らせ） 

 

平素より，本校教育に格別の御高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，例年，温かい御声援をいただいております春季大運動会について，

本年度も規模を縮小し，参観は「保護者及びその関係者」としております。 

つきましては，昨年度に引き続き，御来賓の皆様の春季大運動会への御案

内は，見合わせることとさせていただきます。甚だ勝手なお願いではござい

ますが，御理解と御協力をいただきますようお願いいたします。 


